
Trener i TeamGym  
 

       
 

Arendals Turnforening 
P.boks 1408 Stoa 
4856 ARENDAL 

 
 
Arendals Turnforening har 500 medlemmer og er Norges nest eldste idrettslag. Klubben organiserer 
konkurranse- og breddeaktiviteter for barn, ungdom og voksne Se www.arendalturnforening.com  
 
I forbindelse med at foreningen flytter inn i nytt turnanlegg fra august 2012, vil aktiviteten øke ytterligere innen 
foreningens satsningsgren som er TeamGym. Foreningen vil styrke denne aktiviteten med en 50 % stilling med 
ansvar for planlegging og gjennomføring av trening og konkurranser. De resterende 50 % av stillingen vil bli tillagt 
undervisning på idrettsfag ved den nye Sam Eyde videregående skole. Dette innebærer 5 timer undervisning pr. 
uke i TeamGym. I tillegg vil det være til sammen ca 5 timer undervisning i basistrening (koordinasjon, styrke etc.) 
pr. uke for de to klassene i idrettsfag. Sam Eyde videregående skole eies av Aust-Agder fylkeskommune og 
utlønning av disse timene vil skje derfra. Samlet sett vil stillingene utgjøre 100 % og vi ønsker at stillingene 
besettes av samme person.   
 
Arbeidsoppgaver for trener stillingen i turnforeningen 
Stillingen er tillagt treneransvar for rekrutt-, junior- og seniorutøvere (kvinner) innen TeamGym. Dette innebærer 
også å delta ved konkurranser og eventuelle oppvisninger som disse troppene skal delta på.   
 
Kvalifikasjoner 
Du må være trener på høyt nivå (troppene er norgesmestere de senere år og har hvert år siden år 2000 deltatt i 
Nordiske mesterskap og Europamesterskap). Du er en ansvarsbevisst person med gode samarbeidsevner. I ditt 
arbeid er du selvstendig og velstrukturert, og du har godt humør.  
Gjennom din utdanning eller erfaring har du kunnskaper om hva som skal til for at en tropp skal hevde seg på 
internasjonalt nivå.  
 
 Du har lyst til å jobbe med dette i en forening hvor konkurranseidrett og breddeaktiviteter lever side ved side. 
 
Lønn 
Etter avtale 
 
Tiltredelse 
1. august 2012. Tjenestested Arendal Idrettspark. 
 
Søknadsfrist 
Innen 1 mars 2012  
 
Ytterligere informasjon fås ved henvendelse trener TeamGym, Jorun Arnesen, tlf. 0047 90606671 eller leder for 
TeamGym Arendal, Anja Sannæs, tlf. 0047 92 46 99 54 
 
Søknad med CV sendes som e-post til Arendals Turnforening på følgende adresse:  
Anja.husebye.sannaes@arendal.kommune.no 
 

http://www.arendalturnforening.com/

